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I N F O R M A C J A 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

o rozpatrzonych petycjach w roku 2016. 
 

W roku 2016 do Urzędu Gminy w Dąbrównie wpłynęło 6 petycji. 

1) Wnioskodawca Osoba Prawna Szulc-Efekt sp. z o.o. Prezes zarządu Adam Szulc 
wniosła petycję w przedmiocie, aby jednostka samorządu terytorialnego uwzględniając 
racjonalne możliwości budżetowe, zaplanowała proces wymiany systemów operacyjnych z 
Windows XP na systemy posiadające obecnie wsparcie Producenta mający na celu 
zwiększenie bezpieczeństwa danych znajdujących się w zasobach urzędu oraz 
zoptymalizować budżet związany z zakupami w tym zakresie. Ponadto petycja obejmowała 
szkoły podstawowe i gimnazja prowadzone przez gminę (zał. nr 2) w zakresie   Programu 
bezpłatnej Oceny Stanu Infrastruktury Informatycznej. Petycja została przyjęta w dniu 
20.04.2016 r. a następnie, w tym samym dniu przekazana jednostkom oświatowym. 
Odpowiedź została udzielona: PSP Elgnowo21.06.2016 r., PSP Marwałd w dniu 10.06.2016 
r., PSP Dąbrówno w dniu 16.06.2016 r.PG Dąbrówno w dniu 09.06.2016 r. Wyżej wskazane 
placówki (pracownie komputerowe) nie posiadają komputerów spełniających wymagania 
producenta.  Poinformowano wnioskodawcę petycji, że wymiana systemów operacyjnych na 
systemy posiadające wsparcie producenta została przyjęta do realizacji na lata 2017/2018. 

2) Wnioskodawca Osoba Prawna Szulc-Efekt sp. z o.o. Prezes zarządu Adam Szulc 
wniósł petycje w przedmiocie: zadań związanych z poprawą efektywności energetycznej oraz 
przeciwdziałania zasadom nieuczciwej konkurencji w wyborze ofert producentów urządzeń 
grzewczych. Potwierdzenia przyjęcia petycji dokonano dnia 29.04.2016 r. Odpowiedzi na 
złożoną petycję udzielono w dniu 19.05.2016 r. i poinformowano, że przy realizacji 
inwestycji weźmiemy pod uwagę zgłoszone sugestie. 

3) Mieszkańcy Gminy Dąbrówno w dniu 11.05.2016 r. złożyli na ręce Wójta Gminy 
Piotra Zwalińskiego petycję, w której są przeciwni podpisaniu porozumienia pomiędzy 
Starostwem Powiatowym w Ostródzie a firmą GEO-PRI Sp. z o.o. na mocy, którego firma 
uzyskałoby pozwolenie przejazdu samochodami ciężarowymi i transportem rolniczym przez 
most zlokalizowany w Młynie Zamkowym, co umożliwiłoby bezpośredni przejazd przez 
miejscowość Dąbrówno. Petycja została przekazana na podstawie art. 65 ustawy z dnia 14 
czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 23 do 
Starostwa Powiatowego w Ostródzie, ponieważ Wójt Gminy Dąbrówno nie jest organem 
właściwym do jej rozpatrzenia, petycję przekazano wg właściwości. 

4) W dniu 19.09.2016 r. została złożona petycja mieszkańców Tułodziadu 
zamieszkałych przy drodze Tułodziad – Fiugajki o niedopuszczenie do ruchu pojazdów 
ciężarowych od drogi głównej W-536 w kierunku Krzysztofa Fryczkowskiego. Petycja 



posiadała braki formalne; brak podpisu przez osobę uprawnioną do reprezentowania 
podmiotu wnoszącego petycję oraz braku dokumentu potwierdzającego umocowanie, jak 
również braku adresów zamieszkania podpisanych pod petycją osób, dlatego też w dniu 
22.09.2016 r. skierowano do Sołtysa wsi Tułodziad Teresy Jara pismo o uzupełnienie braków 
formalnych w terminie 14 dni od dnia otrzymania niniejszego wezwania. Mimo wysłania 
wezwania i prowadzenia osobistych rozmów z panią sołtys petycja nie została uzupełniona w 
przewidzianym terminie. W dniu 23.11.2016 r. do Urzędu Gminy wpłynęła skarga 
mieszkańca wsi Tułodziad Piotra Warmińskiego, w imieniu mieszkańców Tułodziadu, na 
Wójta Gminy Dąbrówno, której przedmiotem było zaniedbanie, brak załatwienia sprawy i 
nieotrzymania odpowiedzi na złożoną petycję. W dniu 01.12.2017 r. złożyłam na piśmie 
wyjaśnienie (w zał. do petycji), że petycja nie spełniała warunków określonych w ustawie o 
petycjach (Dz. U. z 2014 r., poz. 1195 z późn.zm.); - mimo wezwania nie usunięto braków 
formalnych, spowodowało to pozostawienie petycji bez rozpatrzenia. O prowadzonym 
postępowaniu byli na bieżąco informowani Wójt Gminy, Sekretarz Gminy oraz (do 
wiadomości) Przewodniczący Rady Gminy. 

5) W dniu 4.11.2016 r. wpłynęła petycja-wniosek Wnioskodawcy: Osoba Prawna 
Szulc-Efekt sp. z o.o. Prezes Zarządu Adam Szulc i Współwnioskodawcy Osoba Prawna 
Fundacja Plastics Europe Polska dotycząca utworzenia w oficjalnym Serwisie Internetowym 
Gminy (serwis WWW) – zakładki „Czystsze Powietrze”, w której znajdą się informacje 
edukacyjne dla mieszkańców na temat prawidłowych zachowań sprzyjających poprawie 
jakości powietrza (niespalanie śmieci).   Potwierdzono przyjęcie petycji w dniu 9.11.2016 r. 
W dniu 29.11.2016 r. udzielono odpowiedzi wnioskodawcom, że petycja-wniosek została 
rozpatrzona negatywnie. 

6) Petycja Andrzeja Szumskiego Nieformalne Towarzystwo Osób Poszkodowanych 
Scalaniem Gruntów KOMASOWANI.PL dotycząca umieszczenia na głównych stronach 
internetowych JST informacji w formie aktywnego banera i linku (hiperłącza) do strony 
WWW.KOMASOWANI.PL prezentującej zagrożenia związane ze scalaniem gruntów. 
Wniosek wpłynął 7.11.2016 r., w dniu 9.11.2016 r. potwierdzono jego przyjęcie. Po 
zapoznaniu się ze złożoną petycją Wójt Gminy Dąbrówno podjął decyzję o nieumieszczaniu 
na naszej stronie informacji do strony WWW.KOMASOWANI.PL W dniu 29.11.2016 r. 
wnioskodawca został poinformowany, że złożona petycja została rozpatrzona negatywnie. 

 
 
 
 
Sporządziła:                 Zatwierdził: 
 
Jolanta Gat           WÓJT 
Inspektor                                                                                                     mgr Piotr Zwaliński 
 
 
 
 
 
Wyk. Jolanta Gat – insp. 
Tel. 896474095                                                  

http://www.komasowani.pl/

